様式第13号(第12条関係)

印鑑登録証明書交付申請書
年　　月　　日
　　津和野町長　　　　様
　　次のとおり印鑑登録証明書の交付を申請します。
	印鑑登録者
	印鑑登録証の番号
	第　　　　　　　号
	必要枚数
	枚

	住所
	津和野町　　　　　　　　　　　　　　　　番地

	氏名

	生年月日
	年　　月　　日生

	　申請者(窓口に来た人)

　　(フリガナ)
　　氏名

　　住所

　※　注意事項
　　　1　印鑑登録証の提示がないときは、印鑑登録証明書は交付できません(津和野町印鑑登録及び証明に関する条例第16条)。
　　　2　印鑑登録者の氏名、生年月日、住所等に間違いがあるときは、印鑑登録証明書は交付できません(津和野町印鑑登録及び証明に関する条例施行規則第9条)。